[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.06.18 № 105/23
О признании утратившими силу решений Совета депутатов от 08.07.2010 № 180/24, от 22.12.2011 № 438/68, от 21.05.2015 №267/51
Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк Дудочкина В.Е. от 26.06.2018 №2982/03-35 о признании утратившими силу решений Совета депутатов от 08.07.2010 №180/24, от 22.12.2011 № 438/68, от 21.05.2015 №267/51 в связи с принятием решения Советом депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 01.06.2017 № 532/105 «Об утверждении Правила землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве», на основании ст.17 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:
- от 08.07.2010 № 180/24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории г.Троицка в границах: ул. Солнечная, Физическая, продолжение Октябрьского проспекта»;

- от 22.12.2011 № 438/68 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории города Троицка в границах: ул.Солнечная, ул.Физическая, продолжение Октябрьского проспекта (микрорайон «Солнечный»), утвержденные решением Совета депутатов г.Троицка от 08.07.2010 г. №180/24»;

- от 21.05.2015 № 267/51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории южной части городского округа Троицк в городе Москве, расположенной в районе 42 км. Калужского шоссе».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru) и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Троицк В.Д. Бланка и Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Глава городского округа

В.Е.Дудочкин
Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, АиГ (3), Прокуратура,  СМИ.